



Wind 14 ApS

Årsrapport

2016

12. regnskabsår

for perioden
1. januar 2016 til 31. december 2016

CVR-nr. 29008973

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/4 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Wind 14 ApS
Marlagervej 58 B
9500 Hobro

CVR nr.: 29008973

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 22. september 2005

Hjemstedskommune: Marlagervfjord

Direktion:

Uffe Bak-Aagaard

Valuta:

Rapporten er aflagt i EUR

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter.

Selskabet besidder alle tilladelser og aftaler vedrørende den parkinterne infrastruktur i Vindpark Wangenheim Hochheim. Heri er indbefattet retten til at placere og drive vindmøller.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet skal i henhold til selskabsaftalen sikre, at alle indtægter og omkostninger individualiseres i hver enkelt vindmølle.

Der er modtaget renteindtægter fra Finanzamt på EUR 7.097, vedr. den tyske momsindberetning for 4. kvartal 2011, som selskabet har modtaget i 2016. Desuden er der modtaget en indbetaling fra Erneuerbare Energien Verwaltungs GmbH Dresden på EUR 4.733 vedr. differencer i 2015 (beløbet er udgiftsført i resultatopgørelsen for 2015).

Årets regnskabsmæssige resultat på 12.266 EUR indfrier de stillede forventninger og er således tilfredsstillende.

Årets resultat overføres til næste år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning

Ingen betydningsfulde hændelser.

Særlige risici

Der er ingen særlige risici.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden producerer vedvarende energi og bidrager derfor positivt til det eksterne miljø.

Resultatopgørelse

Note	2016	2015
	EUR	EUR
Bruttoresultat	4.749	-4.593
Resultat før finansielle poster	4.749	-4.593
Finansielle indtægter	8.387	1.843
Finansielle omkostninger	358	432
Resultat før skat	12.778	-3.182
Skat af årets resultat	512	0
Årets resultat	12.266	-3.182
Resultatdisponering		
Årets resultat	12.266	-3.182
Til disposition	12.266	-3.182
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	12.266	-3.182
I alt	12.266	-3.182

Balance

Note		31.12.16	31.12.15
		EUR	EUR
Aktiver			
1	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.605	501.074
	Udskudt skatteaktiv	80	592
	Andre tilgodehavender	65.531	132.072
	Tilgodehavender i alt	477.216	633.738
	Likvide beholdninger	308.810	415.875
	Likvide beholdninger i alt	308.810	415.875
	Omsætningsaktiver i alt	786.026	1.049.613
	Aktiver i alt	786.026	1.049.613

Balance

Note	31.12.16	31.12.15
	EUR	EUR
Passiver		
Selskabskapital	17.742	17.742
Overført resultat	9.184	-3.082
Egenkapital	26.926	14.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.212	1.034.953
Anden gæld	25.888	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	759.100	1.034.953
Gældsforpligtelser i alt	759.100	1.034.953
Passiver i alt	786.026	1.049.613

2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Opskriv- ningshen- læggelse	Overført resultat	Udlodning/ hævninger	I alt
Saldo, pr. 01.01.16	18	0	0	0	-3	15
Årets resultatdisponering	0	0	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	12	12
Saldo, pr. 31.12.16	18	0	0	0	9	27

Noter til årsrapporten

1	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.12.16	31.12.15
		EUR	EUR
	Debitor tilgodehavender	379.174	463.804
	Mellemregning GWP Invest A/S	32.431	37.270
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt	411.605	501.074

2 Medarbejderforhold

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.